DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

(Da Sra. Duda Salabert)

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  parágrafo  único  do  artigo  182  do  Regimento  Interno  da

Câmara dos Deputados, DECLARO meu voto NÃO na votação da Subemenda Substitutiva

referente ao Projeto de Lei nº 4.357, de 2023, cuja votação ocorreu na Sessão Deliberativa

Extraordinária (semipresencial) para apreciação da referida matéria, em 5 de novembro de

2025.

Sala das Sessões, em 5 de novembro de 2025.

Deputada DUDA SALABERT

PDT/MG

*C
D2

52
42

94
79

70
0*

DV
T

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

11
/2

02
5

22
:2

3:
30

.1
47

 -
M

es
a

DV
T

2
=>

 P
L

43
57

/2
02

3

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Duda Salabert
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD252429479700